
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justica do Estado do acre

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2019 (SRP)

Às 12:08 horas do dia 30 de janeiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RITA FERREIRA DA SILVA SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0006598-39.2018, Pregão nº 00001/2019.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO
Descrição Complementar:  Bebedouro  industrial  200  Litros  em Inox  com 4  Torneiras  frontais,  Isolamento
têrmico injetado em poliuretano expandido, gás ecológico R 134 A., Tensão 127v ou 220v. Medidas aproximadas
.400mm (A), 900mm (L), 700mm(P). Serpentina em aço inox, aparador de água frontal. Marcas de referência:
Karina K200, Cânovas 200LP, Metal Rocha. Voltagem 110v.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.286,3100 Situação: Homologado

Adjudicado para: MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.897,8700
e a quantidade de 5 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGITECH -

DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI, CNPJ/CPF:
19.910.840/0001-10, Melhor lance: R$ 1.897,8700

Homologado
30/01/2019
12:08:18

RITA FERREIRA
DA SILVA
SOUZA

Item: 2

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO
Descrição Complementar:  Bebedouro  industrial  100  Litros  em Inox  com 3  Torneiras  frontais,  Isolamento
têrmico injetado em poliuretano expandido, gás ecológico R 134 A., Tensão 127v ou 220v. Medidas aproximadas
1.400mm (A), 500mm (L), 700mm(P). Serpentina em aço inox, aparador de água frontal. Marcas de referência:
Karina K100, Cânovas 100LP, Metal Rocha. Voltagem 110v.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.635,1900 Situação: Homologado

Adjudicado para: MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.599,7100
e a quantidade de 5 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

1 of 9 30/01/2019 10:14



Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGITECH -

DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI, CNPJ/CPF:
19.910.840/0001-10, Melhor lance: R$ 1.599,7100

Homologado
30/01/2019
12:08:28

RITA FERREIRA
DA SILVA
SOUZA

Item: 3

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL
Descrição Complementar: Fogão industrial, 4 bocas, alta pressão, tamanho aproximado da grelha 30x30, sem
forno, com mangueira e registro, queimadores em ferro fundido, grelhas removíveis em ferro fundido, bandeja
coletora de gordura e impurezas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.349,1600 Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de
R$ 953,0300 e a quantidade de 3 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLUCOES
NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA,

CNPJ/CPF: 29.216.954/0001-18, Melhor lance: R$ 953,0300

Homologado
30/01/2019
12:08:39

RITA FERREIRA
DA SILVA
SOUZA

Item: 4

Descrição: VENTILADOR TETO
Descrição Complementar: Ventilador de parede Bivolt 60cm. Com 3 velocidades e 3 pás, grade removível,
suporte de parede, fixação de grades por travas, inclinação vertical ajustável, diâmetro de 60cm, nas cores preta,
branca ou cinza. Potência aproximada de 140w, tensão bilvolt, baixo consumo de energia.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 292,9400 Situação: Homologado

Adjudicado para: MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 174,2200 e
a quantidade de 10 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGITECH -

DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI, CNPJ/CPF:
19.910.840/0001-10, Melhor lance: R$ 174,2200

Homologado
30/01/2019
12:08:50

RITA FERREIRA
DA SILVA
SOUZA

Item: 5

Descrição: MOTOR ELÉTRICO
Descrição Complementar: Motor de Portão Deslizante (kit), para locais com baixo fluxo de passagem. Potência:
1/3 HP (para portões de até 800 Kg).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.481,3000 Situação: Homologado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

2 of 9 30/01/2019 10:14



Adjudicado para: RPF COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 795,4500 e a quantidade de 10 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RPF

COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 03.217.016/0001-49, Melhor
lance: R$ 795,4500

Homologado
30/01/2019
12:09:00

RITA FERREIRA
DA SILVA SOUZA

Item: 6

Descrição: MOTOR ELÉTRICO
Descrição Complementar: Motor de Portão Deslizante Industrial (kit), para locais com alto fluxo de passagem.
Potência: 1 HP (para portões de 2000/2200 Kg).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.958,8000 Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de
R$ 3.999,9900 , com valor negociado a R$ 3.950,0000 e a quantidade de 5 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLUCOES NORTE
ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:

29.216.954/0001-18, Melhor lance: R$ 3.999,9900, Valor
Negociado: R$ 3.950,0000

Homologado
30/01/2019
12:09:09

RITA FERREIRA
DA SILVA
SOUZA

Item: 7

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA
Descrição Complementar: Projetor Multimídia (Data show)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.519,1800 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  EGS  COMERCIO DE  BRINQUEDOS EIRELI  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  2.025,9700  e  a
quantidade de 4 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EGS COMERCIO

DE BRINQUEDOS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.025.872/0001-47,
Melhor lance: R$ 2.025,9700

Homologado
30/01/2019
12:09:18

RITA FERREIRA
DA SILVA SOUZA

Item: 8

Descrição: CONTROLE DESLIZANTE
Descrição Complementar: Controle remoto para motor portão deslizante TX HCS Rossi 433 mhz.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

3 of 9 30/01/2019 10:14



Valor estimado: R$ 55,7600 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

21/01/2019
16:51:52

-
Item cancelado na aceitação. Motivo: Inexistências

de proposta a serem convocadas.

Homologado
30/01/2019
12:09:26

RITA FERREIRA DA
SILVA SOUZA

Item: 9

Descrição: REPETIDOR TELEFONICO E TELEGRAFICO
Descrição Complementar: Repetidor de sinal Celular Quadriband.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.948,1900 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

21/01/2019
16:52:04

-
Item cancelado na aceitação. Motivo: Inexistências

de proposta a serem convocadas.

Homologado
30/01/2019
12:09:27

RITA FERREIRA DA
SILVA SOUZA

Item: 10

Descrição: SCANNER
Descrição Complementar: Scanner de mão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.633,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: DAMASCENO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.119,5000 e
a quantidade de 4 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DAMASCENO

INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:
02.301.160/0001-04, Melhor lance: R$ 1.119,5000

Homologado
30/01/2019
12:09:27

RITA FERREIRA
DA SILVA
SOUZA

Item: 11

Descrição: TRENA
Descrição Complementar: Trena Longa Aberta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 103,1000 Situação: Homologado

Adjudicado para: N. V. VERDE & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 84,4800 e a quantidade de 10 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

4 of 9 30/01/2019 10:14



Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: N. V. VERDE &
CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.363.727/0001-21, Melhor lance: R$

84,4800

Homologado
30/01/2019
12:09:36

RITA FERREIRA
DA SILVA SOUZA

Item: 12

Descrição: BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS
Descrição Complementar: Álcool Líquido 70¨ Hospitalar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 11,8800 Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de
R$ 25,9700 , com valor negociado a R$ 11,0000 e a quantidade de 240 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLUCOES NORTE
ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:

29.216.954/0001-18, Melhor lance: R$ 25,9700, Valor Negociado:
R$ 11,0000

Homologado
30/01/2019
12:09:46

RITA FERREIRA
DA SILVA
SOUZA

Item: 13

Descrição: BOMBA D´ÁGUA - PEÇA/COMPONENTE
Descrição Complementar: Bomba d`água submersa vibratória.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 466,7400 Situação: Homologado

Adjudicado para: SANIGRAN LTDA , pelo melhor lance de R$ 268,8700 e a quantidade de 3 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANIGRAN
LTDA, CNPJ/CPF: 15.153.524/0001-90, Melhor lance: R$

268,8700

Homologado
30/01/2019
12:09:55

RITA FERREIRA DA
SILVA SOUZA

Item: 14

Descrição: BOMBA D´ÁGUA - PEÇA/COMPONENTE
Descrição Complementar: Bomba centrífuga 1,0 CV.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.741,8200 Situação: Homologado

Adjudicado para: SANIGRAN LTDA , pelo melhor lance de R$ 589,9700 e a quantidade de 5 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

5 of 9 30/01/2019 10:14



Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANIGRAN
LTDA, CNPJ/CPF: 15.153.524/0001-90, Melhor lance: R$

589,9700

Homologado
30/01/2019
12:10:04

RITA FERREIRA DA
SILVA SOUZA

Item: 15

Descrição: BOMBA D´ÁGUA - PEÇA/COMPONENTE
Descrição Complementar: Bomba centrífuga 2,0 CV,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.214,8900 Situação: Homologado

Adjudicado para: BRASIDAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 959,8800 e a quantidade de 4 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRASIDAS
EIRELI, CNPJ/CPF: 20.483.193/0001-96, Melhor lance: R$

959,8800

Homologado
30/01/2019
12:10:14

RITA FERREIRA DA
SILVA SOUZA

Item: 16

Descrição: BOMBA D´ÁGUA - PEÇA/COMPONENTE
Descrição Complementar: Bomba centrífuga 3,0 CV
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.089,8700 Situação: Homologado

Adjudicado para: SANIGRAN LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.189,9700 e a quantidade de 3 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANIGRAN
LTDA, CNPJ/CPF: 15.153.524/0001-90, Melhor lance: R$

1.189,9700

Homologado
30/01/2019
12:10:25

RITA FERREIRA DA
SILVA SOUZA

Item: 17

Descrição: BOMBA D´ÁGUA - PEÇA/COMPONENTE
Descrição Complementar: Bomba submersa - caneta - 0,5cv
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.796,5600 Situação: Homologado

Adjudicado para: SANIGRAN LTDA , pelo melhor lance de R$ 718,8500 e a quantidade de 2 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:48

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANIGRAN
LTDA, CNPJ/CPF: 15.153.524/0001-90, Melhor lance: R$

718,8500

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

6 of 9 30/01/2019 10:14



Homologado
30/01/2019
12:10:35

RITA FERREIRA DA
SILVA SOUZA

Item: 18

Descrição: ESCADA
Descrição Complementar: Escada extensiva
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 915,5900 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

21/01/2019
16:52:20

-
Item cancelado na aceitação. Motivo: Inexistências

de proposta a serem convocadas.

Homologado
30/01/2019
12:10:45

RITA FERREIRA DA
SILVA SOUZA

Item: 19

Descrição: ALICATE
Descrição Complementar: Alicate universal 8´´
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 57,0100 Situação: Homologado

Adjudicado para: L M C DOS SANTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 31,0000 e a quantidade de 5 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:49

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L M C DOS

SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.670.498/0001-32, Melhor lance:
R$ 31,0000

Homologado
30/01/2019
12:10:45

RITA FERREIRA
DA SILVA SOUZA

Item: 20

Descrição: SERRA TICO-TICO BANCADA
Descrição Complementar:  Serra  tico-tico  de  corte  90mm, 650w de  potência,  estilo  profissional.  Corte em
alumínio, madeira e metal, acompanha jogo de 14 lâminas madeira/metal. corrente 127v.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 650,0900 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

21/01/2019
16:52:33

-
Item cancelado na aceitação. Motivo: Inexistências

de proposta a serem convocadas.

Homologado
30/01/2019
12:10:54

RITA FERREIRA DA
SILVA SOUZA

Item: 21

Descrição: FURADEIRA

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

7 of 9 30/01/2019 10:14



Descrição Complementar: Furadeira de impacto reversível para furações em concreto, alvenaria, aço, alumínio
e madeira. Concreto 13mm, aço 25mm, madeira 10mm, watts 600, 3100 RPM (+- 10%) c/ . Empunhadeira Aux.
- Chave Mandril - Maleta Plástica - Limitador de Profundidade. Acompanha 26 peças (04 Brocas concreto, 04
Brocas madeira, 04 Brocas metal, 10 bits e 01 extensor). Tensão 110v.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 703,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: BRASIDAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 579,9900 e a quantidade de 3 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:49

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRASIDAS
EIRELI, CNPJ/CPF: 20.483.193/0001-96, Melhor lance: R$

579,9900

Homologado
30/01/2019
12:10:54

RITA FERREIRA DA
SILVA SOUZA

Item: 22

Descrição: MALETA FERRAMENTAS
Descrição Complementar: Maleta de Ferramentas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 718,6000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA ,  pelo  melhor lance de  R$ 698,6200 e  a
quantidade de 3 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:49

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VIDENTE

CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:
26.517.495/0001-14, Melhor lance: R$ 698,6200

Homologado
30/01/2019
12:11:06

RITA FERREIRA
DA SILVA SOUZA

Item: 23

Descrição: MARTELO
Descrição Complementar: Martelo Unha 27 MM, acabamento polido, cabo de fibra de vidro e revestimento de
polipropileno. Empunhadura em PVC. Cabo fixado com epóxi.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 35,4500 Situação: Homologado

Adjudicado para: L M C DOS SANTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 3 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:49

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L M C DOS

SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.670.498/0001-32, Melhor lance:
R$ 32,0000

Homologado
30/01/2019
12:11:19

RITA FERREIRA
DA SILVA SOUZA

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

8 of 9 30/01/2019 10:14



Item: 24

Descrição: PILHA
Descrição  Complementar:  Bateria  alcalina  9v,  proteção  anti  vazamento,  conforme  normativos  do
INMETRO/CONAMA, BT 1 unidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unid.
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 15,2100 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  VIDENTE  CONSTRUCOES E COMERCIO  LTDA ,  pelo  melhor  lance  de  R$  12,3300  e  a
quantidade de 100 Unid. .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/01/2019
17:32:49

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VIDENTE

CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:
26.517.495/0001-14, Melhor lance: R$ 12,3300

Homologado
30/01/2019
12:11:28

RITA FERREIRA
DA SILVA SOUZA

Homologado
30/01/2019
12:11:45

RITA FERREIRA
DA SILVA SOUZA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

9 of 9 30/01/2019 10:14


